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HC WWII Sd. Kfz. 184 Ferdinand

Cena 442,38 zł

Numer katalogowy 290613250

Kod producenta 5902251025830

Kod EAN 5902251025830

Opis produktu
1268 klocków 1 figurka Grupa Wiekowa 10+ Skala 1:28 Pierwsza wersja niemieckiego ciężkiego niszczyciela czołgów została
nazwana Ferdinand na cześć jego projektanta Ferdynanda Porsche. Klockowy model tego bardzo znanego pojazdu z okresu
drugiej wojny światowej został zaprojektowany w skali 1:28 przy wykorzystaniu 1268 elementów i ma aż 28,5 cm długości.
Klocki oraz figurka zawierają wysokiej jakości nadruki. Tutaj nie znajdziesz naklejek! Funkcjonalności modelu to: wyjmowana
klockowa replika silnika, działająca trakcja gąsienicowa, działo, którym można poruszać w pionie i poziomie, odtworzone
elementy wnętrza i otwierane włazy. W zestawie znajduje się również szczegółowo odwzorowana figurka dowódcy pojazdu
wraz z akcesoriami w postaci lornetki i słuchawek. Całość zestawu uzupełnia tabliczka zawierająca nadrukowaną nazwę
pojazdu. Szczegółowy i bardzo duży model ciężkiego niszczyciela czołgów to pozycja obowiązkowa dla kolekcjonerów i
pasjonatów historii. Panzerjger Tiger (P) Ferdinand był niemieckim ciężkim niszczycielem czołgów używanym podczas II wojny
światowej. Został skonstruowany na podwoziu czołgu Tiger I. Produkcję seryjną rozpoczęto w 1943 roku. Ferdinandy brały
udział w walkach na froncie wschodnim m.in. podczas bitwy pod Kurskiem. Niszczyciele czołgów były uzbrojone w potężne
działo przeciwpancerne PaK 43/2 L/71 kal. 88 mm, co sprawiało, że były skuteczne przeciwko niemal wszystkim pojazdom
przeciwnika. Gruby pancerz zapewniał dobrą ochronę pojazdu. Mimo imponujących statystyk Ferdinandy miały również pewne
wady. Zaliczamy do nich ograniczoną mobilność oraz awarie. Po bitwie pod Kurskiem wiele z tych pojazdów zostało
zmodernizowanych i używanych w kolejnych fazach wojny. Panzerjger Tiger (P) Ferdinand był jednym z najpotężniejszych
pojazdów niemieckich, które pojawiły się na polu walki podczas II wojny światowej. Rola, jaką odegrał w zmaganiach
wojennych, była jednak ograniczona ze względu na niewielką produkcję tego modelu. Pojazd ten do dzisiaj rozpala wyobraźnię
pasjonatów historii i techniki wojskowej. Jest też jednym z najbardziej rozpoznawalnych pojadów z okresu drugiej wojny
światowej. Buduj historię, klocek po klocku! 1268 wysokiej jakości elementów, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad
35-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami
klocków konstrukcyjnych, zastosowano tylko trwałe nadruki bez użycia naklejek, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na
rysunkach i ikonach, 1 figurka, tabliczka z nazwą, skala 1:28, wymiary modelu (dł x szer x wys): 285 mm (11.2") x 125 mm
(4.9") x 140 mm ( 5.5")
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